
Zertifizierte Bau-Sachverständige Schäden an Gebäuden

B2 Bereich: Schäden an Gebäuden

Titel Nachname Vorname Büro Plz Ort Vorwahl Telefon E-Mail Internet

M. Eng. Standecker Benjamin IB Standecker GmbH & Co. KG 91126 Schwabach 0 91 22 7 90 21 41 info@ib-standecker.de www.ib-standecker.de

Thieltges Rainer Thieltges, Sachverständigenbüro für Bauschäden und Bauwerkserhaltung83022 Rosenheim 0 80 31 35 89 53 30 sv@thieltges.com www.thieltges.com

B2 Teilbereich: Bewertung von Brand-, Sturm-, Leitungswasser-, Explosions- und Elementarschäden an Gebäuden

Titel Nachname Vorname Büro Plz Ort Vorwahl Telefon E-Mail Internet

Dipl.-Ing. Augustin Robert A - 8010 Graz 0043-664 8 23 14 03 robert.augustin@rsg.at

Bäunard Christian Attessa GmbH A - 4060 Leonding 0043-732 94 46 03 bae@attessa.at www.attessa.at

Bergmann Gernold faircheck Schadenservice GmbH A - 9022 Sillian 0043-660 5 59 66 02 gernold.bergmann@faircheck.at

Dipl.-Ing. Boczek Sabine A - 2380 Perchtoldsdorf 0043-664 88 91 51 05 sabine.boczek@rsg.at

Ecker Otmar A - 4143 Neustift 0043-664 8 23 14 07 otmar.ecker@rsg.at

Dipl.-Ing. Gomm Michael A - 9162 Strau 0043-664 8 23 18 87 michael.gomm@rsg.at

Moschniak Franz AGRO-TECH Moschniak KG A - 8544 Pölfing-Brunn 0043-699 17 28 90 44 office@agro-tech.net

Dipl.-Ing. Peiritsch-Kralj Wolfgang A - 5020 Salzburg 0043-664 88 91 55 32 wolfgang.peiritsch-kralj@rsg.at

Pfaffl Gerald faircheck A - 2122 Münichsthal 0043-664 4 41 43 01 gerald.pfaffl@faircheck.at www.faircheck.at

Steinbock David A - 7033 Pöttsching 0043-316 8 90 68 50 steinbock1978@gmail.com

B2 Teilbereich: Dachabdichtung, Dachbegrünung

Titel Nachname Vorname Büro Plz Ort Vorwahl Telefon E-Mail Internet

Dipl.-Ing. (FH) LA Ernst Wolfgang dicht + grün 82049 Pullach im Isartal 0 89 7 93 03 82 wolfgang-ernst@dddach.org www.dichtundgruen.de

Schönemann Stefan Sachverständigenbüro Schönemann 91781 Weißenburg i. Bay. Hattenhof0 91 41 87 72 20 st.schoenemann@dichte-flachdaecher.de

Aufgeführte Personen sind damit einverstanden, dass die personenbezogenen Daten auf dieser Liste veröffentlicht werden. Dies sind jedoch nicht alle Sachverständigen, die bei der IQ-ZERT zertifiziert worden sind.
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